ATO TRT SGP N.º 209, DE 26 DE JUNHO DE 2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

considerando a vacância do cargo de Juiz Titular da Vara do Trabalho de
Sousa-PB;

considerando o teor do Protocolo TRT N.º 8415/2019,

R E S O L V E:

                        Art.1º Remover, a pedido, a partir do dia 27 de junho de 2019, o Juiz Titular

da Vara do Trabalho de Catolé do Rocha-PB, ANDRÉ MACHADO CAVALCANTI
(matrícula 104.249.513), para idêntico cargo na Vara do Trabalho de Sousa-PB, vago em
decorrência da remoção do Juiz Paulo Roberto Vieira Rocha (ATO TRT SGP N.º
188/2019), concedendo-lhe licença trânsito de 10 (dez) dias, a partir do dia 28 de junho de
2019, nos termos do art. 22, XLIV, do Regimento Interno deste Tribunal.

Art. 2º  Declarar vago o cargo de Juiz Titular da Vara do Trabalho de Catolé
do Rocha-PB a partir do dia 27 de junho de 2019.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-06-26T16:22:55-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770